
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 STAFF SONORIZAÇÃO LTDA  022 53.257.610/0001-31 405.000,00 79.010,00 Sim

2 MATHEUS D'ANGELO DIAS ME  024 18.462.180/0001-99 410.000,00 82.000,00 3,78 Sim

3 MKDS EVENTOS MARKETING E 
DIVERTIMENTOS EIRELI

 134 01.906.450/0001-00 1.500.000,00 88.010,71 7,33 Sim

4 4YOU EVENTOS LTDA  009 23.085.001/0001-81 200.000,00 106.000,10 20,44 Sim

5 AUTHENTIC AUDIO EQUIPMENT LTDA  095 15.524.040/0001-00 112.000,00 112.000,00 5,66 Sim

6 46.843.656 IGOR FONSECA PINA  080 46.843.656/0001-77 1.500.000,00 167.000,00 49,11 Sim

7 HELDER FRANCISCO NALIATO EPP  019 09.611.985/0001-66 180.000,00 170.000,00 1,80 Sim

8 RONALDO PIZI GONÇALVES  084 17.306.377/0001-76 385.000,00 385.000,00 126,47 Sim

9 M M VALIM CASTILHO  057 27.693.329/0001-31 395.000,00 395.000,00 2,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LUIZ GUSTAVO NEODINI ME  010 12.749.224/0001-80 368.000,00 71.000,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 06/06/2024 08:59:40
LOTE 01 - FESTIVAL DE INVERNO - DE 05 A 28 DE JULHO DE 2024

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SERV
Descrição: SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO (QUINTAS-FEIRAS, SÁBADOS E DOMINGOS), CONFORME CONDIÇÕES, 
QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO III DESTE EDITAL.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 36.091,10 Valor Total: 36.091,10

Marca: Serviço Modelo: 

Item: 2 Unidade: SERV
Descrição: SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO (SEXTAS-FEIRAS), CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS 
ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO III DESTE EDITAL.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 25.361,20 Valor Total: 25.361,20

Marca: Serviço Modelo: 

Item: 3 Unidade: SERV
Descrição: PAINEL DE LED (QUINTAS-FEIRAS, SEXTAS-FEIRAS, SÁBADOS E DOMINGOS), CONFORME CONDIÇÕES, 
QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO III DESTE EDITAL.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 17.557,70 Valor Total: 17.557,70

Marca: Serviço Modelo: 

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 06/06/2024 08:59:40
LOTE 02 - SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE: DIÁRIAS - EVENTOS DIVERSOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 4 Unidade: DIA
Descrição: SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS 
ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO III DESTE EDITAL.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 23.000,00 Valor Total: 230.000,00

Marca: Serviço Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MATHEUS D'ANGELO DIAS ME  084 18.462.180/0001-99 50.000,00 23.000,00 Sim

2 STAFF SONORIZAÇÃO LTDA  102 53.257.610/0001-31 35.000,00 24.000,00 4,35 Sim

3 4YOU EVENTOS LTDA  139 23.085.001/0001-81 35.000,00 25.000,00 4,17 Sim

4 46.843.656 IGOR FONSECA PINA  044 46.843.656/0001-77 500.000,00 29.700,00 18,80 Sim

5 AUTHENTIC AUDIO EQUIPMENT LTDA  110 15.524.040/0001-00 30.000,00 30.000,00 1,01 Sim

6 RONALDO PIZI GONÇALVES  123 17.306.377/0001-76 33.000,00 33.000,00 10,00 Sim

7 HELDER FRANCISCO NALIATO EPP  111 09.611.985/0001-66 250.000,00 190.000,00 475,76 Sim

8 MKDS EVENTOS MARKETING E 
DIVERTIMENTOS EIRELI

 058 01.906.450/0001-00 500.000,00 219.702,75 15,63 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LUIZ GUSTAVO NEODINI ME  107 12.749.224/0001-80 30.000,00 30.000,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 STAFF SONORIZAÇÃO LTDA  048 53.257.610/0001-31 7.000,00 2.500,00 Sim

2 4YOU EVENTOS LTDA  124 23.085.001/0001-81 4.500,00 2.600,00 4,00 Sim

3 RONALDO PIZI GONÇALVES  015 17.306.377/0001-76 6.000,00 3.100,00 19,23 Sim

4 46.843.656 IGOR FONSECA PINA  094 46.843.656/0001-77 300.000,00 6.947,00 124,10 Sim

5 M M VALIM CASTILHO  131 27.693.329/0001-31 7.000,00 7.000,00 0,76 Sim

6 AUTHENTIC AUDIO EQUIPMENT LTDA  105 15.524.040/0001-00 10.000,00 10.000,00 42,86 Sim

7 MATHEUS D'ANGELO DIAS ME  127 18.462.180/0001-99 10.000,00 10.000,00 0,00 Sim

8 HELDER FRANCISCO NALIATO EPP  101 09.611.985/0001-66 60.000,00 60.000,00 500,00 Sim

9 MKDS EVENTOS MARKETING E 
DIVERTIMENTOS EIRELI

 022 01.906.450/0001-00 500.000,00 299.948,58 399,91 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LUIZ GUSTAVO NEODINI ME  035 12.749.224/0001-80 8.000,00 8.000,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 06/06/2024 08:59:40
LOTE 03 - SONORIZAÇÃO DE MICRO PORTE: PACOTE DE 03 DIÁRIAS - EVENTOS DIVERSOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 5 Unidade: 3/DIA
Descrição: SONORIZAÇÃO DE MICRO PORTE, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO 
TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO III DESTE EDITAL.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 2.500,00 Valor Total: 25.000,00

Marca: Serviço Modelo: 

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 06/06/2024 08:59:40
LOTE 04 - SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE: PACOTE 03 DIÁRIAS - EVENTOS DIVERSOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RONALDO PIZI GONÇALVES  123 17.306.377/0001-76 9.000,00 3.300,00 Sim

2 4YOU EVENTOS LTDA  062 23.085.001/0001-81 6.000,00 3.400,00 3,03 Sim

3 M M VALIM CASTILHO  050 27.693.329/0001-31 9.500,00 3.600,00 5,88 Sim

4 STAFF SONORIZAÇÃO LTDA  124 53.257.610/0001-31 12.000,00 4.500,00 25,00 Sim

5 46.843.656 IGOR FONSECA PINA  032 46.843.656/0001-77 400.000,00 8.920,00 98,22 Sim

6 MATHEUS D'ANGELO DIAS ME  047 18.462.180/0001-99 15.000,00 15.000,00 68,16 Sim

7 AUTHENTIC AUDIO EQUIPMENT LTDA  022 15.524.040/0001-00 15.000,00 15.000,00 0,00 Sim

8 HELDER FRANCISCO NALIATO EPP  087 09.611.985/0001-66 70.000,00 70.000,00 366,67 Sim

9 MKDS EVENTOS MARKETING E 
DIVERTIMENTOS EIRELI

 055 01.906.450/0001-00 500.000,00 399.928,49 471,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LUIZ GUSTAVO NEODINI ME  101 12.749.224/0001-80 10.000,00 10.000,00 Sim

INABILITADOS

Item: 6 Unidade: 3/DIA
Descrição: SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS 
NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO III DESTE EDITAL.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 3.300,00 Valor Total: 33.000,00

Marca: Serviço Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RONALDO PIZI GONÇALVES  015 17.306.377/0001-76 15.000,00 6.300,00 Sim

2 4YOU EVENTOS LTDA  049 23.085.001/0001-81 12.000,00 6.450,00 2,38 Sim

3 STAFF SONORIZAÇÃO LTDA  092 53.257.610/0001-31 14.500,00 9.000,00 39,53 Sim

4 HELDER FRANCISCO NALIATO EPP  110 09.611.985/0001-66 15.000,00 15.000,00 66,67 Sim

5 46.843.656 IGOR FONSECA PINA  148 46.843.656/0001-77 600.000,00 19.600,00 30,67 Sim

6 AUTHENTIC AUDIO EQUIPMENT LTDA  118 15.524.040/0001-00 20.000,00 20.000,00 2,04 Sim

7 MATHEUS D'ANGELO DIAS ME  011 18.462.180/0001-99 20.000,00 20.000,00 0,00 Sim

8 M M VALIM CASTILHO  128 27.693.329/0001-31 25.000,00 25.000,00 25,00 Sim

9 MKDS EVENTOS MARKETING E 
DIVERTIMENTOS EIRELI

 138 01.906.450/0001-00 500.000,00 99.990,00 299,96 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LUIZ GUSTAVO NEODINI ME  149 12.749.224/0001-80 15.000,00 15.000,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 06/06/2024 08:59:40
LOTE 05 - SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE: PACOTE 03 DIÁRIAS - EVENTOS DIVERSOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 7 Unidade: 3/DIA
Descrição: SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO 
TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO III DESTE EDITAL.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 6.300,00 Valor Total: 63.000,00

Marca: Serviço Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RONALDO PIZI GONÇALVES  005 17.306.377/0001-76 7.000,00 1.900,00 Sim

2 STAFF SONORIZAÇÃO LTDA  012 53.257.610/0001-31 7.500,00 2.000,00 5,26 Sim

3 4YOU EVENTOS LTDA  084 23.085.001/0001-81 4.500,00 2.700,00 35,00 Sim

4 M M VALIM CASTILHO  135 27.693.329/0001-31 4.000,00 4.000,00 48,15 Sim

5 HELDER FRANCISCO NALIATO EPP  073 09.611.985/0001-66 6.000,00 6.000,00 50,00 Sim

6 MATHEUS D'ANGELO DIAS ME  040 18.462.180/0001-99 10.000,00 10.000,00 66,67 Sim

7 AUTHENTIC AUDIO EQUIPMENT LTDA  004 15.524.040/0001-00 10.000,00 10.000,00 0,00 Sim

8 46.843.656 IGOR FONSECA PINA  074 46.843.656/0001-77 30.000,00 30.000,00 200,00 Sim

9 MKDS EVENTOS MARKETING E 
DIVERTIMENTOS EIRELI

 067 01.906.450/0001-00 500.000,00 69.990,00 133,30 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LUIZ GUSTAVO NEODINI ME  083 12.749.224/0001-80 8.000,00 8.000,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 06/06/2024 08:59:40
LOTE 06 - ILUMINAÇÃO DE MICRO PORTE: PACOTE 03 DIÁRIAS - EVENTOS DIVERSOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 8 Unidade: 3/DIA
Descrição: ILUMINAÇÃO DE MICRO PORTE, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO 
TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO III DESTE EDITAL.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 1.900,00 Valor Total: 19.000,00

Marca: Serviço Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RONALDO PIZI GONÇALVES  006 17.306.377/0001-76 10.000,00 2.500,00 Sim

2 STAFF SONORIZAÇÃO LTDA  106 53.257.610/0001-31 11.000,00 2.600,00 4,00 Sim

3 4YOU EVENTOS LTDA  085 23.085.001/0001-81 10.000,00 5.000,00 92,31 Sim

4 HELDER FRANCISCO NALIATO EPP  115 09.611.985/0001-66 7.000,00 7.000,00 40,00 Sim

5 M M VALIM CASTILHO  003 27.693.329/0001-31 7.000,00 7.000,00 0,00 Sim

6 46.843.656 IGOR FONSECA PINA  067 46.843.656/0001-77 40.000,00 9.700,00 38,57 Sim

7 AUTHENTIC AUDIO EQUIPMENT LTDA  020 15.524.040/0001-00 15.000,00 15.000,00 54,64 Sim

8 MATHEUS D'ANGELO DIAS ME  047 18.462.180/0001-99 15.000,00 15.000,00 0,00 Sim

9 MKDS EVENTOS MARKETING E 
DIVERTIMENTOS EIRELI

 139 01.906.450/0001-00 500.000,00 69.990,00 366,60 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

INABILITADOS

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 06/06/2024 08:59:40
LOTE 07 - ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE: PACOTE 03 DIÁRIAS - EVENTOS DIVERSOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 9 Unidade: 3/DIA
Descrição: ILUMINAÇÃO DE PEQUENO PORTE, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS 
NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO III DESTE EDITAL.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 2.500,00 Valor Total: 25.000,00

Marca: Serviço Modelo: 
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LUIZ GUSTAVO NEODINI ME  075 12.749.224/0001-80 10.000,00 10.000,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RONALDO PIZI GONÇALVES  086 17.306.377/0001-76 15.000,00 3.950,00 Sim

2 STAFF SONORIZAÇÃO LTDA  068 53.257.610/0001-31 15.500,00 4.100,00 3,80 Sim

3 4YOU EVENTOS LTDA  045 23.085.001/0001-81 15.000,00 7.500,00 82,93 Sim

4 HELDER FRANCISCO NALIATO EPP  038 09.611.985/0001-66 8.000,00 8.000,00 6,67 Sim

5 M M VALIM CASTILHO  149 27.693.329/0001-31 9.000,00 9.000,00 12,50 Sim

6 46.843.656 IGOR FONSECA PINA  048 46.843.656/0001-77 60.000,00 14.800,00 64,44 Sim

7 MATHEUS D'ANGELO DIAS ME  146 18.462.180/0001-99 20.000,00 20.000,00 35,14 Sim

8 AUTHENTIC AUDIO EQUIPMENT LTDA  026 15.524.040/0001-00 20.000,00 20.000,00 0,00 Sim

9 MKDS EVENTOS MARKETING E 
DIVERTIMENTOS EIRELI

 064 01.906.450/0001-00 500.000,00 69.990,00 249,95 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LUIZ GUSTAVO NEODINI ME  077 12.749.224/0001-80 15.000,00 15.000,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 06/06/2024 08:59:40
LOTE 08 - ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE: PACOTE 03 DIÁRIAS - EVENTOS DIVERSOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 10 Unidade: 3/DIA
Descrição: ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO 
TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO III DESTE EDITAL.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 3.950,00 Valor Total: 39.500,00

Marca: Serviço Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 STAFF SONORIZAÇÃO LTDA  053 53.257.610/0001-31 26.000,00 3.800,00 Sim

2 HELDER FRANCISCO NALIATO EPP  143 09.611.985/0001-66 4.000,00 4.000,00 5,26 Sim

3 RONALDO PIZI GONÇALVES  069 17.306.377/0001-76 14.000,00 14.000,00 250,00 Sim

4 46.843.656 IGOR FONSECA PINA  090 46.843.656/0001-77 50.000,00 19.800,00 41,43 Sim

5 4YOU EVENTOS LTDA  107 23.085.001/0001-81 20.000,00 20.000,00 1,01 Sim

6 AUTHENTIC AUDIO EQUIPMENT LTDA  093 15.524.040/0001-00 20.000,00 20.000,00 0,00 Sim

7 MKDS EVENTOS MARKETING E 
DIVERTIMENTOS EIRELI

 037 01.906.450/0001-00 500.000,00 39.838,95 99,19 Sim

8 MATHEUS D'ANGELO DIAS ME  111 18.462.180/0001-99 40.000,00 40.000,00 0,40 Sim

CLASSIFICAÇÃO

DESCLASSIFICADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 06/06/2024 08:59:41
LOTE 09 - ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE: PACOTE 03 DIÁRIAS - EVENTOS DIVERSOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 11 Unidade: DIA
Descrição: ILUMINAÇÃO DE GRANDE PORTE, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO 
TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO III DESTE EDITAL.
Quantidade: 5 Valor Unit.: 3.800,00 Valor Total: 19.000,00

Marca: Serviço Modelo: 

5 de 7Gerado em: 06/06/2024 08:59:41

MUNICIPIO DE AGUAS DE LINDOIA
ÁGUAS DE LINDÓIA-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LUIZ GUSTAVO NEODINI ME  095 12.749.224/0001-80 25.000,00 25.000,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 HELDER FRANCISCO NALIATO EPP  110 09.611.985/0001-66 12.000,00 12.000,00 Sim

2 AUTHENTIC AUDIO EQUIPMENT LTDA  072 15.524.040/0001-00 25.000,00 25.000,00 108,33 Sim

3 MATHEUS D'ANGELO DIAS ME  113 18.462.180/0001-99 120.000,00 49.000,00 96,00 Sim

4 4YOU EVENTOS LTDA  106 23.085.001/0001-81 50.000,00 50.000,00 2,04 Sim

5 RONALDO PIZI GONÇALVES  004 17.306.377/0001-76 65.000,00 65.000,00 30,00 Sim

6 STAFF SONORIZAÇÃO LTDA  071 53.257.610/0001-31 68.000,00 68.000,00 4,62 Sim

7 46.843.656 IGOR FONSECA PINA  081 46.843.656/0001-77 100.000,00 100.000,00 47,06 Sim

8 MKDS EVENTOS MARKETING E 
DIVERTIMENTOS EIRELI

 095 01.906.450/0001-00 500.000,00 500.000,00 400,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LUIZ GUSTAVO NEODINI ME  006 12.749.224/0001-80 70.000,00 9.000,00 Sim

INABILITADOS

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 06/06/2024 08:59:41
LOTE 10 - SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO: PACOTE 04 DIÁRIAS - EVENTOS DIVERSOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 12 Unidade: 4/DIA
Descrição: SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO 
TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO III DESTE EDITAL.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 12.000,00 Valor Total: 24.000,00

Marca: Serviço Modelo: 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 RONALDO PIZI GONÇALVES  112 17.306.377/0001-76 6.000,00 2.100,00 Sim

2 4YOU EVENTOS LTDA  009 23.085.001/0001-81 5.000,00 2.200,00 4,76 Sim

3 HELDER FRANCISCO NALIATO EPP  051 09.611.985/0001-66 3.000,00 3.000,00 36,36 Sim

4 46.843.656 IGOR FONSECA PINA  018 46.843.656/0001-77 20.000,00 5.700,00 90,00 Sim

5 STAFF SONORIZAÇÃO LTDA  089 53.257.610/0001-31 10.000,00 10.000,00 75,44 Sim

6 MATHEUS D'ANGELO DIAS ME  118 18.462.180/0001-99 10.000,00 10.000,00 0,00 Sim

7 M M VALIM CASTILHO  038 27.693.329/0001-31 12.000,00 12.000,00 20,00 Sim

8 AUTHENTIC AUDIO EQUIPMENT LTDA  022 15.524.040/0001-00 12.000,00 12.000,00 0,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 06/06/2024 08:59:41
LOTE 11 - PAINEL LED - DIÁRIAS - EVENTOS DIVERSOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 13 Unidade: SERV
Descrição: PAINEL DE LED, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE 
REFERÊNCIA, ANEXO III DESTE EDITAL.
Quantidade: 15 Valor Unit.: 2.100,00 Valor Total: 31.500,00

Marca: Serviço Modelo: 
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9 MKDS EVENTOS MARKETING E 
DIVERTIMENTOS EIRELI

 139 01.906.450/0001-00 500.000,00 45.000,00 275,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LUIZ GUSTAVO NEODINI ME  056 12.749.224/0001-80 6.000,00 6.000,00 Sim

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

1 MKDS EVENTOS MARKETING E 
DIVERTIMENTOS EIRELI

 136 01.906.450/0001-00 1.500.000,00 84.724,00 Sim

2 4YOU EVENTOS LTDA  029 23.085.001/0001-81 200.000,00 105.000,00 23,93 Sim

3 MATHEUS D'ANGELO DIAS ME  008 18.462.180/0001-99 410.000,00 112.000,00 6,67 Sim

4 STAFF SONORIZAÇÃO LTDA  130 53.257.610/0001-31 405.000,00 130.000,00 16,07 Sim

5 AUTHENTIC AUDIO EQUIPMENT LTDA  040 15.524.040/0001-00 136.000,00 136.000,00 4,62 Sim

6 HELDER FRANCISCO NALIATO EPP  081 09.611.985/0001-66 360.000,00 150.000,00 10,29 Sim

7 46.843.656 IGOR FONSECA PINA  063 46.843.656/0001-77 1.100.000,00 197.000,00 31,33 Sim

8 RONALDO PIZI GONÇALVES  014 17.306.377/0001-76 365.000,00 365.000,00 85,28 Sim

9 M M VALIM CASTILHO  104 27.693.329/0001-31 410.000,00 410.000,00 12,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Dif.(%) ME

LUIZ GUSTAVO NEODINI ME  060 12.749.224/0001-80 368.000,00 81.123,45 Sim

INABILITADOS

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 06/06/2024 08:59:41
LOTE 12 - FESTIVAL DE VERÃO - DE 03 A 26 DE JANEIRO DE 2025

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 14 Unidade: SERV
Descrição: SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO ? FESTIVAL DE VERÃO (QUINTAS-FEIRAS, SÁBADOS E DOMINGOS), CONFORME 
CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO III DESTE EDITAL.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 55.242,00 Valor Total: 55.242,00

Marca: Serviço Modelo: 

Item: 15 Unidade: SERV
Descrição: SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO ? FESTIVAL DE VERÃO (SEXTAS-FEIRAS), CONFORME CONDIÇÕES, 
QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO III DESTE EDITAL.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 20.241,00 Valor Total: 20.241,00

Marca: Serviço Modelo: 

Item: 16 Unidade: SERV
Descrição: PAINEL DE LED ? FESTIVAL DE VERÃO (QUINTAS-FEIRAS, SEXTAS-FEIRAS, SÁBADOS E DOMINGOS), 
CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, ANEXO III DESTE 
EDITAL.
Quantidade: 1 Valor Unit.: 9.241,00 Valor Total: 9.241,00

Marca: Serviço Modelo: 
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